
UCHWAŁA NR 215/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 
z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień 

nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 1 w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Katarzyny Pauliny Turek – nauczyciela kontraktowego, 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Dworze Mazowieckim, w składzie: 

 1. Przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodniczący: Pani Urszula Dalecka 

– Kierownik Wydziału Obsługi Szkół i Edukacji; 

 2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny z Kuratorium Oświaty 

w Warszawie – Pani Ewelina Nikodymczuk – starszy wizytator w Wydziale Kształcenia 

Ponadpodstawowego i Zawodowego; 

 3. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, z której nauczyciel ubiega się 

o awans: Pani Beata Rusek – Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Nowym Dworze Mazowieckim; 

 4. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Barbara Jaśniewicz; 

 5. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Małgorzata Miłoszewska. 

§ 2. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Martyny Czyżewskiej – nauczyciela kontraktowego, ubiegającego 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Zespole Placówek 

Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim, w składzie: 

 1. Przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodniczący: Pani Urszula Dalecka 

– Kierownik Wydziału Obsługi Szkół i Edukacji; 

 2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny z Kuratorium Oświaty 



w Warszawie – Pani Ewelina Nikodymczuk – starszy wizytator w Wydziale Kształcenia 

Ponadpodstawowego i Zawodowego; 

 3. Dyrektor szkoły, z której nauczyciel ubiega się o awans: Pani Justyna Paszkiewicz 

– Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim; 

 4. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Barbara Jaśniewicz; 

 5. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Grażyna Menich-Masanowska. 

§ 3. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 3 w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Krystyny Katarzyny Kosek – nauczyciela kontraktowego, 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Zespole 

Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim, w składzie: 

 1. Przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodniczący: Pani Urszula Dalecka 

– Kierownik Wydziału Obsługi Szkół i Edukacji; 

 2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny z Kuratorium Oświaty 

w Warszawie – Pani Ewelina Nikodymczuk – starszy wizytator w Wydziale Kształcenia 

Ponadpodstawowego i Zawodowego; 

 3. Dyrektor szkoły, z której nauczyciel ubiega się o awans: Pani Justyna Paszkiewicz 

– Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim; 

 4. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Barbara Jaśniewicz; 

 5. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Grażyna Menich-Masanowska. 

§ 4. Komisję Egzaminacyjną nr 4 w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

Pani Magdaleny Lewandowskiej – nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Liceum Ogólnokształcącym im. Wojska 

Polskiego w Nowym Dworze Mazowieckim, w składzie: 

 1. Przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodniczący: Pani Urszula Dalecka 

– Kierownik Wydziału Obsługi Szkół i Edukacji; 

 2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny z Kuratorium Oświaty 

w Warszawie – Pani Ewelina Nikodymczuk – starszy wizytator w Wydziale Kształcenia 



Ponadpodstawowego i Zawodowego; 

 3. Dyrektor szkoły, z której nauczyciel ubiega się o awans: Pani Aleksandra Stasiak 

– Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Wojska Polskiego w Nowym Dworze 

Mazowieckim;  

 4. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Barbara Jaśniewicz; 

 5. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Grażyna Menich-Masanowska. 

§ 5. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 5 w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Anny Gajewskiej – nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Zespole Szkół Zawodowych 

w Nasielsku, w składzie: 

 1. Przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodniczący: Pani Urszula Dalecka 

– Kierownik Wydziału Obsługi Szkół i Edukacji; 

 2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny z Kuratorium Oświaty 

w Warszawie – Pani Ewelina Nikodymczuk – starszy wizytator w Wydziale Kształcenia 

Ponadpodstawowego i Zawodowego; 

 3. Dyrektor szkoły, z której nauczyciel ubiega się o awans: Pan Łukasz Żychowski 

– Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku; 

 4. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Barbara Jaśniewicz; 

 5. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Grażyna Menich-Masanowska. 

§ 6. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 6 w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pana Łukasza Szkody – nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Zespole Szkół Zawodowych 

w Nasielsku, w składzie: 

 1. Przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodniczący: Pani Urszula Dalecka 

– Kierownik Wydziału Obsługi Szkół i Edukacji; 

 2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny z Kuratorium Oświaty 

w Warszawie – Pani Ewelina Nikodymczuk – starszy wizytator w Wydziale Kształcenia 

Ponadpodstawowego i Zawodowego; 



 3. Dyrektor szkoły, z której nauczyciel ubiega się o awans: Pan Łukasz Żychowski 

– Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku;  

 4. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Barbara Jaśniewicz; 

 5. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Izabela Cieślińska. 

§ 7. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 7 w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Weroniki Mokos-Rudzkiej – nauczyciela kontraktowego, 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Zespole 

Szkół Zawodowych w Nasielsku, w składzie: 

 1. Przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodniczący: Pani Urszula Dalecka 

– Kierownik Wydziału Obsługi Szkół i Edukacji; 

 2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny z Kuratorium Oświaty 

w Warszawie – Pani Ewelina Nikodymczuk – starszy wizytator w Wydziale Kształcenia 

Ponadpodstawowego i Zawodowego; 

 3. Dyrektor szkoły, z której nauczyciel ubiega się o awans: Pan Łukasz Żychowski 

– Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku; 

 4. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Barbara Jaśniewicz; 

 5. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Izabela Cieślińska. 

 6. Przedstawiciel NSZZ „Solidarność”: Pani Jolanta Siejbik 

§ 8.  Komisja Egzaminacyjna pracuje zgodnie z § 12 ust.2 i § 14 i 15 rozporządzenia Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskania stopni awansu zawodowego 

przez nauczycieli (Dz. U. z 2022 r. poz. 1914). 

§ 9. Komisja Egzaminacyjna ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

§ 10.  Za udział eksperta z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania w pracach komisji egzaminacyjnej ustala się wynagrodzenie 

w wysokości 300 zł brutto (słownie: trzysta złotych 00/100). 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 



 2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

 3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

 4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

 5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

 


